
Bur n. 70 del 20/07/2018

(Codice interno: 373814)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto dell'Ordinanza n. 373 emessa dal Capo Ufficio p.a. Denis Buoso, Protocollo n. 11660 del 05 luglio 2018

"Interventi di riqualificazione ambientale dello scolo Vernise nei Comuni di Zero Branco e Scorzè" [p.153]. Cup:
C44H04000070002- ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITA'. ORDINANZA DI PAGAMENTO DIRETTO
della quota del saldo della indennità di espropriazione per aree preordinate ad espropriazione ed indennità sui
soprassuoli (art. 22 DPR n. 327/2001).

IL  CAPO  UFFICIO  CATASTO  ESPROPRI

omissis

Visto il Decreto del n. 46 del 30/05/2013, emesso dal Dirigente della Direzione Progetto Venezia, attraverso il quale viene
approvato il progetto definitivo e viene dichiarata la pubblica utilità delle opere in argomento ai sensi dell'art. 12 comma 1
lettera a) del DPR n. 327/2001;

omissis

Richiamato il proprio Decreto n. 339 del 21/08/2017 protocollo n. 14786, con il quale si è provveduto a decretare
l'occupazione anticipata dei beni immobili siti in Comune di Scorzè (VE) e di Zero Branco (TV) necessari alla esecuzione del
progetto "Interventi strutturali in rete minore di bonifica. Ricalibrazione e sostegni su sottobacini del Dese e dello Zero - II
stralcio - scolo Vernise. Interventi di riqualificazione ambientale dello scolo Vernise nei Comuni di Zero Branco e Scorzè
[p.153]", ed a determinare in via provvisoria la indennità di espropriazione da corrispondere ai proprietari degli immobili
medesimi, ai sensi dell'art. 22 DPR n. 327/01;

omissis

ORDINA

Art. 1)  ai sensi dell'art. 20 comma 8 ed art. 26 DPR n. 327/2001, il pagamento diretto per complessivi €. 47.424,22= a favore
di n. 32 ditte proprietarie di seguito indicate, della quota di saldo delle indennità offerte e dichiaratamente accettate per
l'espropriazione ed i soprassuoli degli immobili siti nel territorio dei Comuni di Scorzè (VE) e Zero Branco(TV):

40.2) CECCONI LINO c.f.  CCCLNI37D18M171H - tot. Indennità €. 6.092,05=

58) BIANCHIN GIOVANNI c.f. BNCGNN27S27M171P - tot. Indennità €. 8.909,60=

73.1) DE VINCENTI ANTONIO c.f. DNNTN66B03F904V tot. Indennità €. 1.653,00=

73.2) DE VINCENTI VITTORIO  c.f. DVNVTR68L03F904N tot. Indennità €. 1.653,00=

73.3) DE VINCENTI ANNAMARIA c.f. DVNNMR61B59L407T - tot. Indennità €. 3.306,00=

92.2) GIACOMETTI ROBERTO c.f. GCMRRT65H14F904F tot. Indennità €. 4.216,34=

106.1) DE VINCENTI ANTONIO c.f. DNNTN66B03F904V tot. Indennità €. 4.099,51=

106.2) DE VINCENTI VITTORIO  c.f. DVNVTR68L03F904N tot. Indennità €. 4.099,51=

106.3) DE VINCENTI ANNAMARIA c.f. DVNNMR61B59L407T - tot. Indennità €. 3.148,48=

107) BUSATTA GIAMPAOLO c.f. BSTGPL43P17I551H - tot. Indennità €. 1.137,50=

108) ISTITUTO PER SERVIZI DI RICOVERO E ASSISTENZA AGLI ANZIANI c.f.  80007210265 tot. Indennità €.456,00=



112.1) CAZZARO ENNIO c.f. CZZNNE61D21M171E   - tot. Indennità €. 66,00=

112.2) CAZZARO FRANCA c.f. CZZFNC44L66M171H - tot. Indennità €. 66,00=

112.3) CAZZARO DANIELA c.f. CZZDNL45P55M171L - tot. Indennità €. 66,00=

112.4) CAZZARO LUCIANA c.f. CZZLCN47R51M171A - tot. Indennità €. 66,00=

112.5) CAZZARO EMILIO c.f. CZZMLE49T15M171I     - tot. Indennità €. 66,00=

112.6) CAZZARO MARISA c.f. CZZMRS53A58M171V - tot. Indennità €. 66,00=

112.7) CAZZARO CARLA c.f. CZZCRL56B61M171O  - tot. Indennità €. 66,00=

112.8) CAZZARO LORENA c.f. CZZLRN59E45M171W - tot. Indennità €. 66,00=

116) BIANCON EMMA c.f. BNCMME48M45I551A - tot. Indennità €. 55,00=

117.1) BEGGIO FILOMENA c.f. BGGFMN31T67F725J - tot. Indennità €. 16,00=

117.4) BEGGIO VALERIA c.f.  BGGVLR28L42F725W - tot. Indennità €. 16,00=

118.1) CALTANA DANIELE c.f. CLTDVD56M09L407D - tot. Indennità €. 6,00=

118.2) CAVALLIN GRAZIANO c.f. CVLGZN71P19L407W - tot. Indennità €. 6,00=

130.1) BENEVENTO CARLA c.f. BNVCRL53H61L736Z  - tot. Indennità €. 201,59=

130.2) BENEVENTO FRANCESCO c.f. BNVFNC61C22L736U - tot. Indennità €. 201,71=

130.3) BENEVENTO GIUSEPPE c.f.  BNVGPP55B13L736P - tot. Indennità €. 201,71=

142) ANTELMI VINCENZO c.f. NTLVCN35P13M171U   - tot. Indennità €. 2.168,90=

143) RIGHETTO ANTONIO c.f. RGHNTN58C26C111N - tot. Indennità €. 4.102,50=

145.1) ZUGNO ANGELO c.f. ZGNNGL44T09I551G - tot. Indennità €. 103,00=

145.2) ZUGNO DANILO c.f. ZGNDNL36E30I551F - tot. Indennità €. 103,00=

155) ZUGNO AUGUSTO c.f. ZGNGST48H17M171B - tot. Indennità €. 879,00=

141000.1) SCATTOLIN GINO c.f. SCTGNI44M06I551E - tot. Indennità €. 64,83=

omissis

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	wa00it2flkcnbkuedk1csj55.html

